
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 41 (542) среда 13 октября 

2021 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                              

                                                                                    

 

 

              МУНИЦИПАЛЬНОЕ                                                     

                   УЧРЕЖДЕНИЕ 

               АДМИНИСТРАЦИЯ 

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                         ЮЖНОЕ 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

      Россия, 446186 Самарская обл., 

         Большеглушицкий район, 

               п. Южный, 

             ул. Центральная, д. 6 

               тел. 31-3-22          

 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

        от 12 октября  2021 г.   № 91 

О подготовке документации по  планировке территории (проект планировки 

территориии и проект межевания территории) для проектирования объекта 

ПАО «Татнефть» им.В.Д.Шашина – «Обустройство Иргизского нефтяного 

месторождения ООО «Татнефть-

Самара»скв.№№18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И» расположенного в 

границах сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Рассмотрев предложение ООО «Стройпроектнадзор» от 20.09.2021 г. исходящий номер 20/0921-СНП/08 о подготовке документации по 
планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования объекта ПАО «Татнефть» им. 

В.Д.Шашина – «Обустройство Иргизского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-Самара» скв. №№ 

18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И» расположенного в границах сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

 

 
  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 



2 

 

 2 

 
1. Подготовить проект по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для 

проектирования объекта ПАО «Татнефть» им. В.Д.Шашина – «Обустройство Иргизского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-Самара» 

скв. №№ 18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И» расположенного в границах сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное». 

          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

Глава сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                           С.Г.Шикунов 

 

 

ОПОВЕЩЕНИЕ 

о проведении публичных слушаний 

 

12.10.2021 г. 

 

         Администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области оповещает о начале 

публичных слушаний по проекту по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для 

проектирования объекта ПАО «Татнефть» им. В.Д.Шашина – «Обустройство Иргизского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-Самара» 
скв. №№ 18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И» расположенного в границах сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий. 
         Срок проведения публичных слушаний составляет один месяц с 13 октября 2021 года по 11 ноября 2021 года.  

         Место проведения публичных слушаний – 446186, Самарская область Большеглушицкий район, п.Южный, ул.Центральная, д.6. 

 
         Собрание участников публичных слушаний состоится 14 октября 2021 года в 18 часов по адресу: 446186, Самарская область 

Большеглушицкий район, п.Южный, ул.Центральная, д.6. 

 
         Приѐм замечаний и предложений по проекту, поступивших от жителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и иных заинтересованных лиц, осуществляется с 13 октября 2021 года по 11 ноября 2021 года по адресу: 

446186, Самарская область Большеглушицкий район, п.Южный, ул.Центральная, д.6, в рабочие дни с 09 часов до 17 часов; в субботу с 12.00 до 
17.00 часов. 

 

         Замечания и предложения по проекту вносятся в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников 

публичных слушаний; в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний; посредством записи в книге (журнале) учета 

посетителей. 

 
         С проектом, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях можно ознакомиться на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области по адресу: http://yuzhnoe.admbg.org/. 
 

 

  Глава сельского поселения Южное  

  муниципального района Большеглушицкий 

 Самарской области                                                                          С.Г.Шикунов 

 

 

                                                

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 10.00      13.10.2021  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

http://yuzhnoe.admbg.org/
mailto:SPYugnoe@yandex.ru

